



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA**

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga, tel. (8 460) 48 705, 41 402, 41 406, faks. (8 460) 40 217,  
el. p. administracija@palanga.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 125196077

---

Jaunimo reikalų departamentui  
prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  
info@jrd.lt

2021-03- Nr.

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai  
post@socmin.lt

**DĖL JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO VEIKLOS ATASKAITŲ TEIKIMO 2020 METAIS**

Siunčiame 2020 metų IV ketvirčio jaunimo teisių apsaugos funkcijos savivaldybėje veiklos įgyvendinimo ataskaitą (pridedama).  
PRIDEDAMA. 10 lapų.

Direktorė

Akvilė Kilijonienė

**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖ**  
**2020 METŲ IV KETVIRČIO**  
**JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO SAVIVALDYBĖJE VEIKLOS ATASKAITA**

2021-03-02

**1 lentelė.** Nurodomi per ataskaitinį laikotarpį (nuo metų pradžios) pasiekti rezultatai ir vykdytos veiklos įgyvendinant savivaldybei 2020 m. rekomenduotas įgyvendinti nacionaliniu mastu išskirtas prioritetas ir kitas veiklos sritis (atsižvelgiant į savivaldybei pateiktas užduotis ir rezultatų vertinimo kriterijus, t. y. neįtraukiant užduočių, kurios nebuvo teiktos ir įgyvendintos)

NACIONALINIŲ MASTŲ IŠSKIRTOS PRIORITETINĖS VEIKLOS SRITYS			
1. Jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimas.			
Užduotis	Rekomendacija	Planuojamas pasiekti rezultatas (rodiklis)	Pasiektas rezultatas
1.1. Stiprinti jaunimo savanorius priimančias organizacijas.	1.1.1. Jaunimo savanorius priimančioms arba galinčioms priimti organizacijoms stiprinti skirti renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos, informaciniai renginiai, mokymai).	2	I: 0
			I+II: 0
			I+II+III: 2
			I+II+III+IV (metinis): 3
			<p>Įrašyti vykusius renginius, juose dalyvavusių asmenų skaičių (jei turima) ir pan. 2020 08 11 jaunimo savaitės Palangoje renginio metu vyko paskaita-diskusija „Apie savanorišką veiklą ir dalyvavimą jaunimo projektuose“ su Verslo ir lyderystės akademija „In corpore“ ir JTBA bei savanoriais ir projektų dalyviais, dalyvių skaičius - 2.</p> <p>2020 09 22 vyko JRK susitikimas su 2 organizacijomis, galbūt galinčiomis tapti jaunimo savanorius priimančiomis organizacijomis, susitikime dalyvavo 2 organizacijų atstovai, jiems suteikta informacija apie JST.</p> <p>2020 11 05 vyko JRK susitikimas su 1 organizacija, galinčia tapti jaunimo savanorius priimančia organizacija, susitikime dalyvavo 1 organizacijos atstovas, jam suteikta informacija apie JST.</p>
	I: -		

	1.1.2. Į jaunimo savanorius priimančioms arba galinčioms priimti organizacijoms skirtus informacinius renginius ir mokymus įtrauktų organizacijų skaičius per metus		I+II: - I+II+III: 2 I+II+III+IV (metinis):
	Įrašyti įtrauktų į renginius ir/ar mokymus PO pavadinimus. Vėžl „Palangos orkestras“, BĮ Palangos viešoji biblioteka, Palangos miesto globos namai.		
	1.1.3. Per metus naujai paraiškas dėl akreditacijos pateikusių jaunimo savanorius priimančių organizacijų skaičius.	3	I: 3 I+II: 3 I+II+III: 3 I+II+III+IV (metinis): 3
	Įrašyti naujai paraiškas dėl akreditacijos pateikusių PO pavadinimus. Palangos socialinių paslaugų centras, Palangos moksleivių klubas, Palangos pradinė mokykla.		
	1.1.4. Jaunimo savanorius priimančios organizacijos yra susipažinusios su Jaunimo savanorišką tarnybos savanorišką veiklą organizuojančių ir priimančių organizacijų veiklos kokybės aprašu.	PO su aprašu susipažinusios	I: taip I+II: taip I+II+III: taip I+II+III+IV (metinis): taip
	Įvardinti jaunimo savanorius priimančias organizacijas, susipažinusias su veiklos kokybės aprašu. Palangos kultūros ir jaunimo centras; Palangos visuomenės sveikatos biuras; Palangos turizmo informacijos centras; Palangos pradinė mokykla; Palangos moksleivių klubas; Palangos socialinių paslaugų centras.		
	Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunimo savanorius priimančių organizacijų stiprinimu (kurios neišvardintos aukščiau) ir jų pasiekti rezultatai. Vyksta JRK susitikimai su SPO, planuojamas jų reguliarumas.		
1.2. Stiprinti jaunimo savanorišką veiklą organizuojančias organizacijas	1.2.1. Parengtas ir patvirtintas jaunimo savanoriškos veiklos organizavimo ir finansavimo Savivaldybėje aprašas (jaunų žmonių savanoriškos veiklos išlaidų kompensavimo tvarka), pagal Jaunimo savanoriškos tarnybos modelį, patvirtintą SADM.	Aprašas patvirtintas	I: ne I+II: ne I+II+III: ne I+II+III+IV (metinis): ne
	Įvardinti įsakymą, nutarimą ar kitą dokumentą, kuriuo remiantis aprašas yra patvirtintas. Palangos miesto savivaldybėje nėra jaunuolių, norinčių dalyvauti JST, dėl šios priežasties po pasitarimo su SVOO buvo nuspręsta lėšas skirti mokymams, naujų savanorių pritraukimui, organizacijos stiprinimui.		
	1.2.2. Skirtas finansavimas vietos jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimui iš Savivaldybės biudžeto.	1000 Eur	I: 0 I+II: 0 I+II+III: 0

			I+II+III+IV (metinis): 0
	1.2.3. Jaunimo savanorišką veiklą organizuojančios organizacijos yra susipažinusios su Jaunimo savanoriškos tarnybos savanorišką veiklą organizuojančių ir priimančių organizacijų veiklos kokybės aprašu.	SVOO su aprašu susipažinusios	I: taip I-II: taip I+II+III: taip I+II+III+IV (metinis): taip
	Įvardinti jaunimo savanorišką veiklą organizuojančias organizacijas, susipažinusias su veiklos kokybės aprašu. Verslo ir lyderystės akademija „In corpore“.		
	Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunimo savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų stiprinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai. Vyksta JRK ir SVOO susitikimai. Apie savanoriškos veiklos galimybes JST informacija dalinasi, pagal poreikį konsultuoja ir JRK.		
1.3. Skatinti jaunimo dalyvavimą savanoriškoje veikloje	1.3.1. Skirtas Savivaldybės finansavimas jaunimo ir su jaunu dirbančių organizacijų iniciatyvoms ir projektams, skatinantiems ilgalaikės jaunimo savanoriškos veiklos vystymą ir įgyvendinimą.	Savanorystė kaip prioritetą įtraukiama į Jaunimo iniciatyvų skatinimo konkursą	I: 0 I+II: 6 I+II+III: 6 I+II+III+IV (metinis): 6
	Įvardinti: - įsakymą, kuriuo patvirtintas finansavimas, ar kitą finansavimo patvirtinimo pagrindimą Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 3 d. įsakymas Nr. A1-756 „Dėl jaunimo iniciatyvų skatinimo projektų finansavimo“. - faktiškai panaudotą sumą (išdalintą finansavimą) 8000 Eur;		
	1.3.2. Jauniems žmonėms supažindinti, paskatinti dalyvauti ir į(si)traukti į savanorišką veiklą informaciniai renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos)	1	I: 4 I+II: 7 I+II+III: 9 I+II+III+IV (metinis): 10
	Įrašyti vykusius renginius, juose dalyvavusių asmenų skaičių (jei turima) ir pan. 2020 sausio mėn. JRK individualių susitikimų (3 susitikimai) metu konsultavo 6 jaunuolius dėl JST. Vasario mėn. 38 jaunuoliams (vykta su II gimnazijos klasės mokiniais į studijų mugę, po jos vykusio apibendrinimo metu) pristatyta JST. Gegužės mėn. vyko 2 tokie susitikimai (konsultuota po 2 jaunuolius), birželio mėn. - 1 susitikimas su 1 jaunuoliu. Rugsėjo mėn. JRK individualių susitikimų (2 susitikimai) metu konsultavo 5 jaunuolius dėl JST. Mokymai savanoriams, lapkričio mėn. (lekt. Žilvinas Mažeika).		

1.3.3. Į jauniems žmonėms supažindinti, paskatinti dalyvauti ir į(si)traukti į savanorišką veiklą skirtus informacinius renginius įtrauktų jaunų žmonių skaičius.	100	I: 44
		I+II: 49
		I+II+III: 54
		I+II+III+IV (metinis): 102
1.3.4. Trumpalaikę savanorišką veiklą atliekančių jaunų žmonių skaičius	60	I: 14
		I+II: 32
		I+II+III: 44
		I+II+III+IV (metinis): 68
1.3.5. Ilgalaikę (ne mažiau nei 3 mėnesius) savanorišką veiklą pagal jaunimo savanoriškos tarnybos modelį atliekančių jaunų žmonių skaičius	2	I: -
		I+II: 0
		I+II+III: 0
		I+II+III+IV (metinis): 0
Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunimo dalyvavimo savanoriškoje veikloje skatinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai. Yra 3 ilgalaikiai savanoriai, kurie savanoriauja daugiau nei 3 mėnesius, tačiau savanorystė nėra vykdoma pagal JST modelį.		
<b>2. Darbo su jaunimu formų plėtros ir kokybės užtikrinimas.</b>		
2.1.1. Užtikrintas nuoseklus Savivaldybėje veikiančių atvirųjų jaunimo centrų (toliau - AJC) / atvirųjų jaunimo erdvių (toliau - AJE) finansavimas. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirta finansavimo suma.	21 000	I: 21 000
		I+II: 21 000
		I+II+III: 22 588,50
		I+II+III+IV (metinis): 22 588,50
Įvardinti sritis, kurioms buvo naudojamas Savivaldybės biudžeto lėšų finansavimas (finansuotas darbuotojų darbo užmokestis, atvirojo darbo veiklos vykdymas, patalpų išlaikymas, kt.) finansuotas vieno darbuotojo darbo užmokestis, atvirojo darbo veiklos vykdymas, išlaikomos patalpos, iš dalies papildomai finansuojamos kitos veiklos.		
2.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių Savivaldybės atvirose jaunimo centruose ir atvirose jaunimo erdvėse tiesiogiai su jaunimu, etatų skaičius metų pabaigoje.	1	I: 1
		I+II: 1
		I+II+III: 1
		I+II+III+IV (metinis): 1
2.1.3. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių ne mažiau 0,5 etato Savivaldybės atvirose jaunimo erdvėse, skaičius	1	I: 1
		I+II: 1
		I+II+III: 1
		I+II+III+IV (metinis): 1

	2.1.4. Metų pabaigoje Savivaldybėje veikiančių atvirųjų jaunimo erdvių, vykdančių atvirąjį darbą su jaunimu, bendras skaičius.	1	I: 1 I+II: 1 I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 1
	Įvardinti veikiančių AJE pavadinimus. Palangos kultūros ir jaunimo centro atviroji jaunimo erdvė „Be stogo“.		
	Kitos vykdytos veiklos, susijusios su sąlygų sudarymu atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių veiklai ir / ar jos plėtrai (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai. Siekiama atvirojo darbo su jaunimu įgyvendinimą ir plėtrą uždavinio arba priemonės forma įtraukti į Savivaldybės strateginio planavimo dokumentus, Strateginio plėtros plano Sektorinių kultūros, švietimo ir sporto aplinkos darbo grupėje dalyvauja JRK. Vykdomas jaunimo centro pastato techninio projekto pirkimas.		
2.2. Užtikrinti atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių teikiamų paslaugų įvairovę ir kokybę.	2.2.1. Įvertinta Savivaldybės atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veikla pagal Departamento patvirtintą, atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių identifikavimo ir veiklos kokybės priežiūros tvarkos aprašą.	Identifikavimas atliktas	I: ne I+II: ne I+II+III: ne I+II+III+IV (metinis): taip
	Įvardinti AJC ir AJE, kurių veikla buvo įvertinta, pavadinimus, ir vertinimo rezultatus. Įvertinimas atliktas AJE „Be stogo“/		
	2.2.2. Su Savivaldybėje veikiančiais atviraisiais jaunimo centrais ir atvirosiomis jaunimo erdvėmis, finansuotais arba kofinansuotais iš Savivaldybės biudžeto lėšų, aptartas ir suderintas metinis veiklos planas bei planuojami pasiekti rezultatai.	Metinis veiklos planas sudarytas	I: taip I+II: taip I+II+III: taip I+II+III+IV (metinis): taip
	Įvardinti AJC ir AJE, kurių metinis veiklos planas suderintas, pavadinimus. Palangos kultūros ir jaunimo centro atviroji jaunimo erdvė „Be stogo“.		
	2.2.3. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, unikalių lankytojų skaičius.	80	I: 25 I+II: 31 I+II+III: 67 I+II+III+IV (metinis): 100
2.2.4. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, nuolatinių lankytojų skaičius.	30	I: 4 I+II: 11 I+II+III: 21 I+II+III+IV (metinis): 32	
2.2.5. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba	400	I: 75 I+II: 123	

	kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, bendras lankytojų skaičius.		I+II+III: 322 I+II+III+IV (metinis): 600
	2.2.6. Atviruosiuose jaunimo centruose ir atvirosiose jaunimo erdvėse, finansuotose arba kofinansuotose Savivaldybės biudžeto lėšomis, jaunimo inicijuotų ir / ar suorganizuotų veiklų skaičius.	14	I: - I+II: 1 I+II+III: 9 I+II+III+IV (metinis): 14
	Kitos vykdytos veiklos, susijusios su atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių teikiamų paslaugų įvairovės ir kokybės užtikrinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai. Metinis veiklos planas atnaujintas ir peržiūrėtas pasikeitus AJE darbuotojui. Savivaldybės atvirosios jaunimo erdvių veikla pagal Departamento patvirtintą, atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių identifikavimo ir veiklos kokybės priežiūros tvarkos aprašą atlikta IV ketv. Informacija apie AJE rodiklius nėra tiksli (I ketv.), nes keitėsi jaunimo darbuotojai.		
2.3. Vystyti jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugas.	2.3.1. Viešinama informacija apie apskrityje veikiančią jaunimo informavimo ir konsultavimo (toliau - JIK) centrą arba tašką.	Informacija viešinama	I: taip I+II: taip I+II+III: taip I+II+III+IV (metinis): taip
	Įvardinti priemonės, tinklus, kt., kuriais viešinama informacija apie apskrityje veikiančią JIK centrą / tašką. Socialiniai tinklai, savivaldybės tinklapis (sudaromos sąlygos pagal poreikį).		
	2.3.2. Jauni žmonės nukreipiami į apskrityje veikiančią jaunimo informavimo ir konsultavimo centrą arba tašką.	Jauni žmonės nukreipiami į JIK tašką arba centrą	I: taip I+II: taip I+II+III: taip I+II+III+IV (metinis): taip
	Įvardinti klausimus, kuriais jaunuoliai nukreipiami į apskrityje veikiančią JIK centrą / tašką, preliminarų nukreiptų jaunuolių skaičių (jei žinoma), kt. Nebuvo interesantų.		
	Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugų vystymu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.		
<b>3. Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra.</b>			
3.1. Skatinti jaunų žmonių aktyvumą ir	3.1.1. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirtas finansavimas nevyriausybinių jaunimo ir nevyriausybinių su jaunimu dirbančių organizacijų bei pagal galimybes neformalių jaunimo grupių jaunimo veikloms (programoms,	14 000	I: 8 000 I+II: 8 000 I+II+III: 10100,5

dalyvavimą jaunimo, jaunimo organizacijų veikloje.	projektams, iniciatyvoms ir pan.) įgyvendinti.		I+II+III+IV (metinis): 10100,5
	Įvardinti: - įsakymą, kuriuo patvirtintas finansavimas, ar kitą finansavimo patvirtinimo pagrindimą Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 3 d. įsakymas Nr. A1-756 „Dėl jaunimo iniciatyvų skatinimo projektų finansavimo“, Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 3 d. įsakymas Nr. A1-1148 „Dėl viešojo pirkimo procedūros atlikimo“, Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 6 d. įsakymas Nr. A1-1157 „Dėl viešojo pirkimo procedūros atlikimo“. Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. lapkričio 11 d. įsakymas Nr. A1-1633 „Dėl viešojo pirkimo procedūros atlikimo“. - faktiškai panaudotą sumą (išdalintą finansavimą) 9588,5.		
	3.1.2. Didinamas jaunimo organizacijų padalinių, veikiančių nacionaliniu mastu, skaičius savivaldybėje, suteikiant galimybę jauniems žmonėms dalyvauti pilietinėje veikloje.	Padalinių skaičius Savivaldybėje didinamas	I: taip
			I+II: taip
			I+II+III: taip
I+II+III+IV (metinis): taip			
Įvardinti jaunimo organizacijas, veikiančias nacionaliniu mastu ir turinčias padalinį savivaldybėje. Įsteigtas LMS skyrius Palangoje.			
Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunų žmonių aktyvumo ir dalyvavimo jaunimo, jaunimo organizacijų veikloje užtikrinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.			
3.2. Užtikrinti jaunų žmonių interesų atstovavimą, sprendžiant Savivaldybės jaunimo politikos klausimus.	3.2.1. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau - SJRT) jaunimo atstovai išrenkami visuotinio Savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos narių organizuoto susirinkimo arba viešai organizuoto visuotinio jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų, mokinių ir (ar) studentų savivaldų atstovų, veikiančių Savivaldybės teritorijoje, susirinkimo metu (tais atvejais, kai Savivaldybėje nėra registruotos ar įstatymines normas atitinkančios Savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos arba ji nedeleguoja jaunimo atstovų).	Jaunimo atstovai į SJRT išrinkti	I: taip
			I+II: taip
			I+II+III: taip
			I+II+III+IV (metinis): taip
	Pakomentuoti vykusią SJRT jaunimo atstovų rinkimų procedūrą. Buvo organizuojamas visuotinis jaunimo NVO susirinkimas, jo metu išrinkti 5 atstovai (iš 6 pretendentų).		
3.2.2. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėtis atitinka teisės aktuose numatytus reikalavimus (sudaryta laikantis pariteto, į sudėtį kaip narys neįtrauktas savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius).	SJRT sudėtis atitinka teisės aktus	I: taip	
		I+II: taip	
		I+II+III: taip	
I+II+III+IV (metinis): taip			
Pakomentuoti SJRT sudėties atitikimą teisės aktuose numatytiems reikalavimams:			



	<p>- sudaryta laikantis pariteto taip;          - į sudėtį kaip narys neįtrauktas savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius taip.</p>		
	3.2.3. Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius, įvertinęs, ar į Savivaldybės teritorijoje veikiančių miesto vietos veiklos grupės (toliau - VVG) ir (arba) kaimiškų vietovių vietos veiklos grupės valdybą yra įtraukti jaunimo atstovai ir susipažinęs, kokia tvarka jaunimo atstovai yra deleguojami ir tampa vietos veiklos grupės valdybos nariais, pateikia susijusią informaciją Departamentui.	Įvertinta VVG sudėtis ir jaunimo atstovų į ją įtraukimas	I: taip I+II: taip I+II+III: taip I+II+III+IV (metinis): taip
	Pakomentuoti VVG valdybos sudėtį ir jaunimo atstovų į ją įtraukimą. Deleguojami jaunimo atstovai.		
	Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunų žmonių interesų atstovavimo, sprendžiant Savivaldybės jaunimo politikos klausimus, užtikrinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.		
3.3. Užtikrinti efektyvų Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbą.	3.3.1. Užtikrintas Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos planavimas ir viešinimas: rengiami metiniai veiklos planai, posėdžių protokolai, veiklos ataskaitos, viešinama internete.	SJRT veikla planuojama ir viešinama	I: taip (2 posėdžiai) I+II: taip (2 posėdžiai) I+II+III: taip (2 posėdžiai) I+II+III+IV (metinis): 2 posėdžiai
	Įvardinti vykusių SJRT posėdžių skaičių. Pateikti nuorodą (-as), kur būtų galima rasti SJRT veiklos planą (arba nurodyti įsakymą, kuriuo patvirtintas SJRT metinis veiklos planas) bei paskelbtus posėdžių protokolus. <a href="http://www.palanga.lt">www.palanga.lt</a>		
	3.3.2. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų Savivaldybės tarybai, administracijai dėl rengiamų teisės aktų projektų, susijusių su jaunimo politikos klausimais, skaičius.	2	I: 1 I+II: 2 I+II+III: 4 I+II+III+IV (metinis): 5
	Įvardinti SJRT pateiktus pasiūlymus rengiamiems teisės aktams. Dėl jaunimo centro projektavimo (1); dėl darbo grupių sudarymo (1), dėl skate parko projektavimo (1), dėl atstovo į strateginio plėtros plano rengimo darbo grupę (1), dėl ekstremalaus sporto aikštyno.		
	3.3.3. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų dėl jaunimo politikos įgyvendinimo priemonių įtraukimo į Savivaldybės ilgalaikius (arba vidutinės trukmės) strateginio planavimo dokumentus skaičius.	2	I: 0 I+II: 0 I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 2
Įvardinti SJRT pateiktus pasiūlymus Savivaldybės strateginio planavimo dokumentams. Pasiūlyta įtraukti jaunimo atstovą į Palangos miesto savivaldybės 2021-2030 m. strateginio plėtros plano rengimo darbo grupę. Pateikti pasiūlymai dėl jaunimo			

politikos priemonių įtraukimo į Palangos miesto savivaldybės 2021-2030 m. strateginį plėtros planą.			
	3.3.4. Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimas yra vertinamas pagal Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų vertinimo kriterijus, vadovaujantis Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2019 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. 2V-105 (1.4) „Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimo ir vertinimo rekomendacijų patvirtinimo“	SJRT atitinka rekomendacijas	I: -
			I+II: -
			I+II+III: -
			I+II+III+IV (metinis): -
Įvardinti rašto, kuriuo Departamentui pateiktas 2019 m. gegužės 6 d. įsakymo Nr. 2V-105 (1.4) „Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimo ir vertinimo rekomendacijų patvirtinimo“ 1 priedas, datą ir numerį.			
Kitos vykdytos veiklos, susijusios su efektyvaus Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo užtikrinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.			
<b>KITOS VEIKLOS SRITYS</b>			
<b>4. Faktais ir žiniomis grįstos jaunimo politikos įgyvendinimas.</b>			
4.1. Skatinti efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą Savivaldybėje.	4.1.1. Renkami ir Departamentui pateikiami Savivaldybės duomenys dėl jaunimo politikos įgyvendinimo vietos lygmeniu (pagal Departamento parengtą Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijų sąrašą).	Duomenys renkami ir pateikiami	I: -
			I+II: taip
			I+II+III: taip
			I+II+III+IV (metinis): taip
	4.1.2. Remiantis Departamento patvirtintomis rekomendacijomis, renkama ir Departamentui teikiama informacija apie Savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusius neaktyvius jaunos žmones.	Duomenys renkami ir pateikiami	I: -
			I+II: taip
			I+II+III: taip
			I+II+III+IV (metinis): taip
	4.1.3. Savivaldybėje atliktų jaunimo situacijos tyrimų, analizių skaičius.	1	I: 0
			I+II: 0
			I+II+III: 1
			I+II+III+IV (metinis): 1
Įvardinti atliktus jaunimo situacijos tyrimus ir / ar analizes, pakomentuoti jų rezultatus (jei turima). Jaunų žmonių užimtumo vertinimas.			
Kitos vykdytos veiklos, susijusios su efektyvaus jaunimo politikos įgyvendinimo Savivaldybėje skatinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.			
<b>5. Jaunimo politikos stiprinimas vietos lygmeniu.</b>			
5.1. Užtikrinti nuoseklų ir	5.1.1. Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius vykdo funkcijas pagal SADM įsakymu patvirtintą tipinį savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus	Aprašymas patvirtintas ir	I: taip
			I+II: taip

efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą Savivaldybėje.	pareigybės aprašymą bei Departamento rekomendacijas.	funkcijos vykdomos pagal nurodytus dokumentus	I+II+III: taip
			I+II+III+IV (metinis): taip
	Kitos vykdytos veiklos, susijusios su nuoseklaus ir efektyvaus jaunimo politikos įgyvendinimo Savivaldybėje užtikrinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.		
	Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunimui palankių sąlygų gyventi ir dirbti Savivaldybėje skatinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.		
<b>6. Tarpkultūrinio mokymosi skatinimas.</b>			
6.1. Skatinti tarptautinės savanorystės galimybes.	6.1.1. Renginių skaičius, kuriuose Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius - Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūros konsultantas - skatina informacijos apie Erasmus+ ir Europos solidarumo korpusą galimybės sklaidą, pagal poreikį konsultuoja jaunus žmones.	1	I: 0
			I+II: 0
			I+II+III: 0
			I+II+III+IV (metinis): 1
	Pakomentuoti vykusių renginius, jaunų žmonių dalyvavimą juose, pristatytą informaciją. Jaunimas įtrauktas į programos „Erasmus+“ mokymus. Pristatytas naujas programos „Erasmus+“ etapas 2021-2027 m. ir jo teikiamos galimybės jaunimo organizacijoms. Taip pat papildomai pristatytos Europos solidarumo korpuso teikiamos galimybės organizacijos, teiktos 2 konsultacijos.		
	Kitos vykdytos veiklos, susijusios su tarptautinės savanorystės galimybių skatinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai. Vyko JRK Europos solidarumo korpuso atstovo susitikimas/konsultacija.		

Laura Grendienė, tel. 8 460 34 147, laura.grendiene@palanga.lt

(rengėjo vardas ir pavardė, telefono nr., el. pašto adresas)

(parašas)

<b>DETALŪS METADUOMENYS</b>	
<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Palangos miesto savivaldybės administracija
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	DĖL JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO VEIKLOS ATASKAITŲ TEIKIMO 2020 METAIS
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2021-03-04 Nr. (4.12.E) D3-919
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	-
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Akvilė Kilijonienė Direktorius
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2021-03-04 14:24
<b>Parašo formatas</b>	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2021-03-04 14:24
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2018-08-24 15:35 - 2023-08-23 23:59
<b>Parašo paskirtis</b>	Registravimas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Laimutė Šeštokienė Sekretorius
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2021-03-04 14:34
<b>Parašo formatas</b>	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2021-03-04 14:34
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	RCSC IssuingCA
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2021-01-26 11:14 - 2023-01-26 11:14
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	-
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	0
<b>Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius</b>	0
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Elpako v.20210210.1
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	
<b>Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas</b>	2021-03-04 nuorašą suformavo Laimutė Šeštokienė
<b>Paieškos nuoroda</b>	-
<b>Papildomi metaduomenys</b>	-